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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 23 muži, 200m polohové preteky Open
08.06.2024 - 11:15 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:01.78 Nagy Richard SWTBB Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord SR jun. 2:05.35 Dikácz Bence XBSSM Otopeni (ROU) 06.07.2022

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Áron Richard 06 ŠKP Košice 2:13.47 +0,65 623 A
50m: 26.53 26.53 100m: 1:02.54 36.01 150m: 1:42.45 39.91 200m: 2:13.47 31.02

2. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 2:13.50 +0,70 622 A + 0.03
50m: 27.96 27.96 100m: 1:02.64 34.68 150m: 1:42.74 40.10 200m: 2:13.50 30.76

3. Liptai Matej 08 PK Martin 2:16.04 +0,73 588 A + 2.57
50m: 27.68 27.68 100m: 1:03.39 35.71 150m: 1:44.66 41.27 200m: 2:16.04 31.38

4. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 2:16.49 +0,83 582 A + 3.02
50m: 27.82 27.82 100m: 1:02.52 34.70 150m: 1:44.02 41.50 200m: 2:16.49 32.47

5. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 2:17.38 +0,73 571 A + 3.91
50m: 29.82 29.82 100m: 1:06.01 36.19 150m: 1:45.46 39.45 200m: 2:17.38 31.92

6. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.42 +0,71 570 A + 3.95
50m: 28.52 28.52 100m: 1:04.47 35.95 150m: 1:45.04 40.57 200m: 2:17.42 32.38

7. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 2:18.12 +0,73 562 A + 4.65
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.97 34.57 150m: 1:46.48 42.51 200m: 2:18.12 31.64

8. Labanič Matúš 04 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:18.81 +0,65 553 A + 5.34
50m: 27.81 27.81 100m: 1:04.44 36.63 150m: 1:46.11 41.67 200m: 2:18.81 32.70

9. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 2:20.82 +0,71 530 B + 7.35
50m: 28.68 28.68 100m: 1:05.76 37.08 150m: 1:48.47 42.71 200m: 2:20.82 32.35

10. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 2:20.86 +0,74 530 B + 7.39
50m: 28.75 28.75 100m: 1:04.70 35.95 150m: 1:47.64 42.94 200m: 2:20.86 33.22

11. Franek Adam 07 STU Trnava 2:20.95 +0,73 529 B + 7.48
50m: 30.31 30.31 100m: 1:06.50 36.19 150m: 1:49.40 42.90 200m: 2:20.95 31.55

12. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 2:20.99 +0,65 528 B + 7.52
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.83 37.53 150m: 1:49.41 42.58 200m: 2:20.99 31.58

13. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 2:21.07 +0,66 527 B + 7.60
50m: 28.94 28.94 100m: 1:04.35 35.41 150m: 1:48.82 44.47 200m: 2:21.07 32.25

14. Gutyan Peter 91 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:21.69 +0,80 520 B + 8.22
50m: 29.13 29.13 100m: 1:06.25 37.12 150m: 1:48.53 42.28 200m: 2:21.69 33.16

15. Račko Šimon 09 PK Humenné 2:22.15 +0,74 515 B + 8.68
50m: 30.23 30.23 100m: 1:08.69 38.46 150m: 1:49.62 40.93 200m: 2:22.15 32.53

16. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 2:22.16 +0,68 515 B + 8.69
50m: 28.79 28.79 100m: 1:04.23 35.44 150m: 1:48.56 44.33 200m: 2:22.16 33.60

17. Bielik Adam 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:23.11 +0,62 505 R + 9.64
50m: 28.04 28.04 100m: 1:06.15 38.11 150m: 1:48.38 42.23 200m: 2:23.11 34.73

18. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 2:24.07 +0,79 495 R + 10.60
50m: 31.48 31.48 100m: 1:11.41 39.93 150m: 1:52.38 40.97 200m: 2:24.07 31.69

19. Koreň Marek 03 ŠK UMB Banská Bystrica 2:24.38 +0,68 492 R + 10.91
50m: 28.60 28.60 100m: 1:08.16 39.56 150m: 1:48.78 40.62 200m: 2:24.38 35.60

20. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 2:24.69 +0,76 489 R + 11.22
50m: 30.36 30.36 100m: 1:07.82 37.46 150m: 1:48.80 40.98 200m: 2:24.69 35.89

21. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:25.17 +0,76 484 R + 11.70
50m: 29.67 29.67 100m: 1:07.26 37.59 150m: 1:50.61 43.35 200m: 2:25.17 34.56

22. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 2:25.27 +0,69 483 R + 11.80
50m: 29.11 29.11 100m: 1:07.35 38.24 150m: 1:49.85 42.50 200m: 2:25.27 35.42
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 23, muži, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Hornák Sebastián 10 Kúpele Piešťany 2:26.00 +0,75 476 R + 12.53
50m: 31.57 31.57 100m: 1:09.67 38.10 150m: 1:53.69 44.02 200m: 2:26.00 32.31

24. Németh Gabriel 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:26.69 +0,68 469 R + 13.22
50m: 31.58 31.58 100m: 1:10.80 39.22 150m: 1:53.03 42.23 200m: 2:26.69 33.66

25. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 2:27.16 +0,82 464 + 13.69
50m: 30.64 30.64 100m: 1:09.62 38.98 150m: 1:53.40 43.78 200m: 2:27.16 33.76

26. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 2:27.81 +0,76 458 + 14.34
50m: 30.46 30.46 100m: 1:12.62 42.16 150m: 1:54.30 41.68 200m: 2:27.81 33.51

27. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:27.82 +0,68 458 + 14.35
50m: 31.11 31.11 100m: 1:10.34 39.23 150m: 1:54.66 44.32 200m: 2:27.82 33.16

28. Polák Filip 09 Záhorák Senica 2:28.60 +0,72 451 + 15.13
50m: 31.79 31.79 100m: 1:09.81 38.02 150m: 1:53.75 43.94 200m: 2:28.60 34.85

29. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:28.99 +0,70 447 + 15.52
50m: 30.76 30.76 100m: 1:10.18 39.42 150m: 1:56.49 46.31 200m: 2:28.99 32.50

30. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:29.12 +0,83 446 + 15.65
50m: 31.86 31.86 100m: 1:12.58 40.72 150m: 1:55.76 43.18 200m: 2:29.12 33.36

31. Pechacek Lukas 09 ŠKP Košice 2:29.19 +0,75 446 + 15.72
50m: 30.67 30.67 100m: 1:09.25 38.58 150m: 1:54.30 45.05 200m: 2:29.19 34.89

32. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:29.63 +0,72 442 + 16.16
50m: 31.86 31.86 100m: 1:13.29 41.43 150m: 1:56.62 43.33 200m: 2:29.63 33.01

33. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 2:29.85 +0,71 440 + 16.38
50m: 31.35 31.35 100m: 1:13.21 41.86 150m: 1:54.47 41.26 200m: 2:29.85 35.38

34. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 2:30.25 +0,70 436 + 16.78
50m: 31.22 31.22 100m: 1:10.56 39.34 150m: 1:57.27 46.71 200m: 2:30.25 32.98

35. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:31.31 +0,81 427 + 17.84
50m: 32.42 32.42 100m: 1:12.38 39.96 150m: 1:57.72 45.34 200m: 2:31.31 33.59

36. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 2:31.65 +0,79 424 + 18.18
50m: 31.21 31.21 100m: 1:09.62 38.41 150m: 1:56.51 46.89 200m: 2:31.65 35.14

37. Reich Dávid 10 PK Martin 2:31.78 +0,68 423 + 18.31
50m: 31.40 31.40 100m: 1:11.92 40.52 150m: 1:58.27 46.35 200m: 2:31.78 33.51

38. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 2:32.06 +0,73 421 + 18.59
50m: 31.15 31.15 100m: 1:11.70 40.55 150m: 1:55.79 44.09 200m: 2:32.06 36.27

39. Duffala Adam 07 PK Pezinok 2:32.48 +0,72 417 + 19.01
50m: 31.93 31.93 100m: 1:12.40 40.47 150m: 1:57.00 44.60 200m: 2:32.48 35.48

40. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 2:32.78 +0,71 415 + 19.31
50m: 32.10 32.10 100m: 1:14.52 42.42 150m: 1:57.74 43.22 200m: 2:32.78 35.04

41. Bubeliny Daniel 07 XBS swimming 2:33.62 +0,66 408 + 20.15
50m: 31.47 31.47 100m: 1:14.24 42.77 150m: 1:59.72 45.48 200m: 2:33.62 33.90

42. Langermann Leo 08 XBS swimming 2:33.91 +0,77 406 + 20.44
50m: 32.18 32.18 100m: 1:15.69 43.51 150m: 1:57.91 42.22 200m: 2:33.91 36.00

43. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 2:33.99 +0,65 405 + 20.52
50m: 30.86 30.86 100m: 1:09.89 39.03 150m: 1:56.64 46.75 200m: 2:33.99 37.35

44. Búry Dominik 06 ŠKP Brezno 2:34.23 +0,68 403 + 20.76
50m: 30.96 30.96 100m: 1:13.68 42.72 150m: 1:59.08 45.40 200m: 2:34.23 35.15

45. Kišš Michal 09 PAP Svit 2:34.49 +0,68 401 + 21.02
50m: 30.56 30.56 100m: 1:11.59 41.03 150m: 1:59.64 48.05 200m: 2:34.49 34.85

46. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 2:34.56 +0,73 401 + 21.09
50m: 31.19 31.19 100m: 1:11.72 40.53 150m: 1:58.43 46.71 200m: 2:34.56 36.13
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 23, muži, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Pandoš Michal 05 PK Humenné 2:34.62 +0,70 400 + 21.15
50m: 31.35 31.35 100m: 1:14.38 43.03 150m: 1:58.22 43.84 200m: 2:34.62 36.40

48. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 2:34.71 +0,74 400 + 21.24
50m: 35.15 35.15 100m: 1:17.95 42.80 150m: 1:59.26 41.31 200m: 2:34.71 35.45

49. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:34.72 +0,66 400 + 21.25
50m: 32.43 32.43 100m: 1:13.20 40.77 150m: 2:01.37 48.17 200m: 2:34.72 33.35

50. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 2:35.07 +0,77 397 + 21.60
50m: 30.58 30.58 100m: 1:14.89 44.31 150m: 1:58.77 43.88 200m: 2:35.07 36.30

51. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 2:36.08 +0,71 389 + 22.61
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.12 42.23 150m: 2:00.46 43.34 200m: 2:36.08 35.62

52. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:36.48 +0,83 386 + 23.01
50m: 31.86 31.86 100m: 1:13.22 41.36 150m: 2:00.09 46.87 200m: 2:36.48 36.39

53. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 2:36.86 +0,65 383 + 23.39
50m: 32.94 32.94 100m: 1:14.38 41.44 150m: 2:01.31 46.93 200m: 2:36.86 35.55

54. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 2:36.98 +0,71 382 + 23.51
50m: 33.91 33.91 100m: 1:17.10 43.19 150m: 2:03.20 46.10 200m: 2:36.98 33.78

55. Otruba Ondrej 10 Piešťanský PK 2:37.09 +0,79 382 + 23.62
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.60 42.34 150m: 2:02.40 44.80 200m: 2:37.09 34.69

56. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:38.58 +0,71 371 + 25.11
50m: 31.88 31.88 100m: 1:14.47 42.59 150m: 2:00.40 45.93 200m: 2:38.58 38.18

57. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 2:40.12 +0,73 360 + 26.65
50m: 32.75 32.75 100m: 1:14.64 41.89 150m: 2:02.12 47.48 200m: 2:40.12 38.00

58. Michalský Kristián 03 Delfín Liptovský Mikuláš 2:41.28 +0,81 353 + 27.81
50m: 32.03 32.03 100m: 1:14.69 42.66 150m: 2:03.16 48.47 200m: 2:41.28 38.12

59. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 2:41.77 +0,73 349 + 28.30
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.83 40.76 150m: 2:04.32 50.49 200m: 2:41.77 37.45

DSQ Gabrík Kristián 09 PK Humenné
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:09)

starší juniori

1. Áron Richard 06 ŠKP Košice 2:13.47 +0,65 623 A
50m: 26.53 26.53 100m: 1:02.54 36.01 150m: 1:42.45 39.91 200m: 2:13.47 31.02

2. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 2:13.50 +0,70 622 A + 0.03
50m: 27.96 27.96 100m: 1:02.64 34.68 150m: 1:42.74 40.10 200m: 2:13.50 30.76

3. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 2:16.49 +0,83 582 A + 3.02
50m: 27.82 27.82 100m: 1:02.52 34.70 150m: 1:44.02 41.50 200m: 2:16.49 32.47

4. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 2:20.82 +0,71 530 B + 7.35
50m: 28.68 28.68 100m: 1:05.76 37.08 150m: 1:48.47 42.71 200m: 2:20.82 32.35

5. Franek Adam 07 STU Trnava 2:20.95 +0,73 529 B + 7.48
50m: 30.31 30.31 100m: 1:06.50 36.19 150m: 1:49.40 42.90 200m: 2:20.95 31.55

6. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 2:20.99 +0,65 528 B + 7.52
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.83 37.53 150m: 1:49.41 42.58 200m: 2:20.99 31.58

7. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 2:24.07 +0,79 495 R + 10.60
50m: 31.48 31.48 100m: 1:11.41 39.93 150m: 1:52.38 40.97 200m: 2:24.07 31.69

8. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:27.82 +0,68 458 + 14.35
50m: 31.11 31.11 100m: 1:10.34 39.23 150m: 1:54.66 44.32 200m: 2:27.82 33.16

9. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:29.12 +0,83 446 + 15.65
50m: 31.86 31.86 100m: 1:12.58 40.72 150m: 1:55.76 43.18 200m: 2:29.12 33.36
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 23, žiaci, 200m polohové preteky, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

10. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 2:31.65 +0,79 424 + 18.18
50m: 31.21 31.21 100m: 1:09.62 38.41 150m: 1:56.51 46.89 200m: 2:31.65 35.14

11. Duffala Adam 07 PK Pezinok 2:32.48 +0,72 417 + 19.01
50m: 31.93 31.93 100m: 1:12.40 40.47 150m: 1:57.00 44.60 200m: 2:32.48 35.48

12. Bubeliny Daniel 07 XBS swimming 2:33.62 +0,66 408 + 20.15
50m: 31.47 31.47 100m: 1:14.24 42.77 150m: 1:59.72 45.48 200m: 2:33.62 33.90

13. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 2:33.99 +0,65 405 + 20.52
50m: 30.86 30.86 100m: 1:09.89 39.03 150m: 1:56.64 46.75 200m: 2:33.99 37.35

14. Búry Dominik 06 ŠKP Brezno 2:34.23 +0,68 403 + 20.76
50m: 30.96 30.96 100m: 1:13.68 42.72 150m: 1:59.08 45.40 200m: 2:34.23 35.15

15. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 2:34.56 +0,73 401 + 21.09
50m: 31.19 31.19 100m: 1:11.72 40.53 150m: 1:58.43 46.71 200m: 2:34.56 36.13

16. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 2:40.12 +0,73 360 + 26.65
50m: 32.75 32.75 100m: 1:14.64 41.89 150m: 2:02.12 47.48 200m: 2:40.12 38.00

17. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 2:41.77 +0,73 349 + 28.30
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.83 40.76 150m: 2:04.32 50.49 200m: 2:41.77 37.45

mladší juniori

1. Liptai Matej 08 PK Martin 2:16.04 +0,73 588 A
50m: 27.68 27.68 100m: 1:03.39 35.71 150m: 1:44.66 41.27 200m: 2:16.04 31.38

2. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 2:17.38 +0,73 571 A + 1.34
50m: 29.82 29.82 100m: 1:06.01 36.19 150m: 1:45.46 39.45 200m: 2:17.38 31.92

3. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.42 +0,71 570 A + 1.38
50m: 28.52 28.52 100m: 1:04.47 35.95 150m: 1:45.04 40.57 200m: 2:17.42 32.38

4. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 2:18.12 +0,73 562 A + 2.08
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.97 34.57 150m: 1:46.48 42.51 200m: 2:18.12 31.64

5. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 2:21.07 +0,66 527 B + 5.03
50m: 28.94 28.94 100m: 1:04.35 35.41 150m: 1:48.82 44.47 200m: 2:21.07 32.25

6. Račko Šimon 09 PK Humenné 2:22.15 +0,74 515 B + 6.11
50m: 30.23 30.23 100m: 1:08.69 38.46 150m: 1:49.62 40.93 200m: 2:22.15 32.53

7. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 2:22.16 +0,68 515 B + 6.12
50m: 28.79 28.79 100m: 1:04.23 35.44 150m: 1:48.56 44.33 200m: 2:22.16 33.60

8. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 2:24.69 +0,76 489 R + 8.65
50m: 30.36 30.36 100m: 1:07.82 37.46 150m: 1:48.80 40.98 200m: 2:24.69 35.89

9. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:25.17 +0,76 484 R + 9.13
50m: 29.67 29.67 100m: 1:07.26 37.59 150m: 1:50.61 43.35 200m: 2:25.17 34.56

10. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 2:25.27 +0,69 483 R + 9.23
50m: 29.11 29.11 100m: 1:07.35 38.24 150m: 1:49.85 42.50 200m: 2:25.27 35.42

11. Németh Gabriel 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:26.69 +0,68 469 R + 10.65
50m: 31.58 31.58 100m: 1:10.80 39.22 150m: 1:53.03 42.23 200m: 2:26.69 33.66

12. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 2:27.81 +0,76 458 + 11.77
50m: 30.46 30.46 100m: 1:12.62 42.16 150m: 1:54.30 41.68 200m: 2:27.81 33.51

13. Polák Filip 09 Záhorák Senica 2:28.60 +0,72 451 + 12.56
50m: 31.79 31.79 100m: 1:09.81 38.02 150m: 1:53.75 43.94 200m: 2:28.60 34.85

14. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:28.99 +0,70 447 + 12.95
50m: 30.76 30.76 100m: 1:10.18 39.42 150m: 1:56.49 46.31 200m: 2:28.99 32.50

15. Pechacek Lukas 09 ŠKP Košice 2:29.19 +0,75 446 + 13.15
50m: 30.67 30.67 100m: 1:09.25 38.58 150m: 1:54.30 45.05 200m: 2:29.19 34.89
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 23, žiaci, 200m polohové preteky, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

16. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:29.63 +0,72 442 + 13.59
50m: 31.86 31.86 100m: 1:13.29 41.43 150m: 1:56.62 43.33 200m: 2:29.63 33.01

17. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 2:30.25 +0,70 436 + 14.21
50m: 31.22 31.22 100m: 1:10.56 39.34 150m: 1:57.27 46.71 200m: 2:30.25 32.98

18. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:31.31 +0,81 427 + 15.27
50m: 32.42 32.42 100m: 1:12.38 39.96 150m: 1:57.72 45.34 200m: 2:31.31 33.59

19. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 2:32.06 +0,73 421 + 16.02
50m: 31.15 31.15 100m: 1:11.70 40.55 150m: 1:55.79 44.09 200m: 2:32.06 36.27

20. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 2:32.78 +0,71 415 + 16.74
50m: 32.10 32.10 100m: 1:14.52 42.42 150m: 1:57.74 43.22 200m: 2:32.78 35.04

21. Langermann Leo 08 XBS swimming 2:33.91 +0,77 406 + 17.87
50m: 32.18 32.18 100m: 1:15.69 43.51 150m: 1:57.91 42.22 200m: 2:33.91 36.00

22. Kišš Michal 09 PAP Svit 2:34.49 +0,68 401 + 18.45
50m: 30.56 30.56 100m: 1:11.59 41.03 150m: 1:59.64 48.05 200m: 2:34.49 34.85

23. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 2:34.71 +0,74 400 + 18.67
50m: 35.15 35.15 100m: 1:17.95 42.80 150m: 1:59.26 41.31 200m: 2:34.71 35.45

24. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:34.72 +0,66 400 + 18.68
50m: 32.43 32.43 100m: 1:13.20 40.77 150m: 2:01.37 48.17 200m: 2:34.72 33.35

25. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 2:35.07 +0,77 397 + 19.03
50m: 30.58 30.58 100m: 1:14.89 44.31 150m: 1:58.77 43.88 200m: 2:35.07 36.30

26. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 2:36.08 +0,71 389 + 20.04
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.12 42.23 150m: 2:00.46 43.34 200m: 2:36.08 35.62

27. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:36.48 +0,83 386 + 20.44
50m: 31.86 31.86 100m: 1:13.22 41.36 150m: 2:00.09 46.87 200m: 2:36.48 36.39

28. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 2:36.86 +0,65 383 + 20.82
50m: 32.94 32.94 100m: 1:14.38 41.44 150m: 2:01.31 46.93 200m: 2:36.86 35.55

29. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 2:36.98 +0,71 382 + 20.94
50m: 33.91 33.91 100m: 1:17.10 43.19 150m: 2:03.20 46.10 200m: 2:36.98 33.78

30. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:38.58 +0,71 371 + 22.54
50m: 31.88 31.88 100m: 1:14.47 42.59 150m: 2:00.40 45.93 200m: 2:38.58 38.18

DSQ Gabrík Kristián 09 PK Humenné
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:09)

MS

1. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 2:29.85 +0,71 440
50m: 31.35 31.35 100m: 1:13.21 41.86 150m: 1:54.47 41.26 200m: 2:29.85 35.38


